Roll-up em alumínio com uma visibilidade máxima. A imagem sai pela
frente da base dando-lhe uma aparência elegante e discreta.
Disponível nas larguras de 800, 1000, 1200, 1500 e 2000mm.
•	 Pés reguláveis em altura para maior estabilidade
•	 Régua superior com sistema de mola e /ou adesivo
•	 Fixação na base com adesivo ou velcro
•	 Mastro telescópico híbrido
•	 Regulável em altura

l x a Peso (aprox.)
G-RB-80-DP G-RB-80-BB Imagem Orient+ 800   800 x 2110 400g
G-RB-100-DP G-RB-100-BB Imagem Orient+ 1000 1000 x 2110 500g
G-RB-120-DP G-RB-120-BB Imagem Orient+ 1200 1200 x 2110 600g
G-RB-150-DP G-RB-150-BB Imagem Orient+ 1500 1500 x 2110 700g
G-RB-200-DP - Imagem Orient+ 2000 2000 x 2110 1000g
10/2018
Informações da imagem
Ficha Técnica
Informações da estrutura
Referência Designação Dimensões da estrutura (mm)
l x a x p Peso Dimensões da embalagem (mm)
l x a x p
Peso da
embalagem
WH353-800-003 Orient+ 800 840 (l) x 2170 (a) x 185 (p) mm 4,4 kg 920 (l) x 1225 (a) x 15 (p) mm 5,0 kg
WH353-1000-003 Orient+ 1000 1040 (l) x 2170 (a) x 185 (p) mm 5,3 kg 1120 (l) x 225 (a) x 115 (p) mm 6,1 kg
WH353-1200-003 Orient+ 1200 1240 (l) x 2170 (a) x 185 (p) mm 6,5 kg 1315 (l) x 225 (a) x 115 (p) mm 7,4 kg
WH353-1500-003 Orient+ 1500 1540 (l) x 2170 (a) x 185 (p) mm 8,1 kg 1630 (l) x 225 (a) x 115 (p) mm 9,0 kg
WH353-2000-003 Orient+ 2000 2040 (l) x 2170 (a) x 185 (p) mm 9,7 kg 2120 (l) x 225 (a) x 115 (p) mm 10,8 kg
840 / 1040 / 1240
1540 / 2040 mm
880/1070/1255/1565/2065 mm
95 mm